
UCHWAŁA NR 212/09 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 29 października 2009 r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr 30/2007 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 22 lutego 2007 r. 
w sprawie  poboru  podatku  od nieruchomości,  rolnego  i  leśnego  w  drodze  inkasa  oraz  określenia 

inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.), art. 6b, 6c ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 roku Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, 
z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j: Dz. U. z 2005 r. 
Nr 8, poz. 60, z póżn. zm.) Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 
 

§ 1. Załącznik do uchwały nr 30/2007 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 22 lutego 2007 w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów 
płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do ni-
niejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
Wiceprzewodniczący Rady: 
Piotr Machaj 
 
 
 

Załącznik do uchwały nr 212/09 Rady 
Gminy Zgorzelec z dnia 29 paździer-
nika 2009 r. 

 
 

Lp. Nazwisko i imię inkasenta Obwód podatkowy 

1. Chorbotowicz Czesław Białogórze  

2. Kołodziejczyk Robert Gozdanin 

3.  Kaczan Waldemar Gronów 

4.  Szczęsny Andrzej Jerzmanki 

5. Radzięta Krystyna Jędrzychowice 

6. Iwaniec Danuta Kostrzyna 

7. Zabiełło Mirosław Koźlice 

8. Borowy Kazimiera Koźmin 

9. Antoszczuk Andrzej Kunów 

10. Liszka Jerzy Łagów 

11. Pasek Genowefa Łomnica 

12. Buczek Beata Niedów 

13. Piotrowicz Stanisława  Osiek Łużycki 

14. Wojtków Bronisław Pokrzywnik 

15. Zwoliński Mirosław Przesieczany 

16. Milewicz Mieczysław Radomierzyce 

17. Wachnicka Stanisława  Ręczyn 

18. Ireneusz Borowy Sławnikowice 

19. Legeżyński Leszek Spytków  

20. Majocha Mirosław Trójca 

21. Wysocki Bolesław Tylice 

22. Babicz Anna Żarska Wieś 

 


